

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ-на 6D011900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша «Рухани жаңғыру» ұлттық бағдарламасы аясында тілдерді оқытудың ғылыми-педагогикалық негіздері» тақырыбындағы Муратова Лаура Муратқызының философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған диссертациясын қорғауы өтеді.

Диссертациялық жұмыс академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: орыс.

Ғылыми кеңесшілері:

Сырымбетова Ляйля Саркытовна - педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің дене шынықтыру және спортты басқару кафедрасының меңгерушісі, Қарағанды қ., Қазақстан;

Глеужанова Гульназ Кошкимбаевна - педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор, шетел тілін оқытудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының профессоры, шетел тілдері факультетінің деканы, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Моисеева Людмила Владимировна, педагогика ғылымдарының докторы, Орал мемлекеттік педагогикалық университетінің профессоры, Ресей Федерациясы.

Рецензенттер:

1. Нуржанова Жайнаш Джумахметовна - педагогика ғылымдарының кандидаты, шетел тілдерінің теориясы мен тәжірибесі кафедрасының доценті м.а., Л.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, 13.00.01 - Жалпы педагогика, педагогика және білім тарихы, этнопедагогика;

2. Молдабекова Сандугаш Кайрхановна, PhD, педагогика және психология кафедрасының қауымдастырылған профессор, Ш.Уалиханов атындағы Көкшетау университеті, 6D010300 – Педагогика және психология мамандығы.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

Фоминых Наталья Юрьевна –п.ғ.д. (13.00.08 – Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі), Г.В.Плеханов атындағы Ресей экономикалық университетінің шетел тілдері кафедрасының профессоры, Мәскеу қ., Ресей Федерациясы;

Шелестова Татьяна Юрьевна - PhD (6D010200 – Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі), аударма теориясы мен тәжірибесі кафедрасының қауымдастырылған профессоры, Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Жусупова Роза Флюровна - педагогика ғылымдарының кандидаты (13.00.02 – Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі), Л.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің шет тілдерінің теориясы мен практикасы кафедрасының профессорының м.а., Астана қ., Қазақстан;

Герфанова Эльмира Фиратовна - PhD (6D011900 –Шетел тілі: екі шетел тілі), жалпы білім беру пәндері кафедрасының ассистент-профессоры, Астана ІТ университеті, Астана қ., Қазақстан;

Смакова Кымбат Маулеткаримовна - PhD (6D011900 - Шетел тілі: екі шетел тілі), С.Демирел университетінің оқытушы-зерттеушісі, Қаскелең қ., Қазақстан.

Қорғау аралас форматта 2023 жылдың 26 желтоқсанында сағат 10.00 – де академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті жанындағы 6D011900/8D01702/8D01701900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) бейініне сәйкес құрылған диссертациялық кеңесте өтеді.

Өткізілетін орны: №1бас ғимараттың Ғылым Кеңесінің мәжіліс залында және Microsoft TEAMS платформасында онлайн форматта өтеді: идентификаторы: Tleuzhanova_G, құпия сөз: DA1969da##